possessionis. Relinuit etiam sibi prcnominata ecclesia Lucelensis in

predictis possessionibus de Ff^inchil pascua ; Theoderico et Girardo

promitlenlibus suum erga vicinos in retinendis pascuis auxilium.

Post hanc concordiam , raulto tempore transacto , rursum querimo-

niam movil aduersum fratres Lucellenses Hugo filius Theoderici
,

Petrus quoque et JPillebnus homines eiusdem Hugonis de Pluiusa.

Que landem multo labore ad finem desideratum per nos ducta est.

Dedimus enim iain dicto Hugoni lerram apud Frigiscort , que illo

tempore soluebat quinque solidos , et apud Coronolh terram
,
que

VII soluebat solidos. Quas scilicet terras idem Hugo predictis fra-

tribus Pelro et Willelmo , loco feodi , prestitit ; quatinus cyrogra-

phum antiquum, unde fomes querimonie oriri videbatur , abolere-

tur; sed et omnis calumpnia aduersus predictos fratres babita

' Henri , baron de Homberg , dans le Wirteroberg , suivaot Urateuen , et d'autres au-

leur». Henri , comte de Horburg , pre* de Colmar , suivant Ruchinger , EpHnme fait.

Ltuel. p. 38. Cct c»6que a*ait «he moine a Lucclle , coinmc l'indiquc l ade de 1189 , eo

fareur de ccllc ablnye.

sopiretur. Et notandum quod tali conditione hce terre date sunt

,

ut si poslca casu aliquo prescriptos redditus memorata predia non

possent persoluere , nichil tarnen de cetero ab ecclesia Lucelensi

exigcrent; sed pacem firmam cum eadcm ecclesia de reliquo habe-

rent, omni postposita calumpnia, ut dictum est, quam habuerant

in curia de Cortemallntt , tarn Petrtis et JVillelmm quam Hugo et

ceteri de Pluiosa. Quapropter
, quum concambiura predictum ab

antccessore nostro , felicis mcmorie , Ortlibo Episcopo, fideliter ut

diximus constat esse actitatum, et a nobis innovando dinoscitur con-

firmatum , cunctis ratione utentibus liquet , quod et nos et succes-

sores nostri episcopi , ecclesie Lucelensi warentiam in perpetuum

prestare , et quicquid obstaculi atque grauaminis pro iam dicto con-

cambio a quoquam hominum oborlum fuerit, non solum respondere

debemus; sed et
,
quia nostre Basiliensis eeclesic censualis est , ma-

nutenere. Acta sunt hec in villa , que dicitur Coronoth , iuxta eccle-

siam Sancti Vincentii , anno Incarnationis Doinini MCLXXX0
. In-

dictione IUI.
1 Concurrente II

0
. Regnante Friderico Romanorum

imperatore , sub Henrico BtuUkad episcopo. Testes sunt : Lutoldxu

de Hornel. Gerardus de Pluiosa. Burcardus de Masumial. Hugo de

Cheslache. Lodoicus de flalla. Ut autem hec omnia rata et inconuulsa